
SM LAG MIXED 

 
Lag och anmälan 
Lag får bestå av maximalt sex(6) spelare, vilka samtliga ska vara medlem i klubb ansluten till 
Förbundet. Anmälan görs till Förbundet, senast det datum som framgår av Förbundets 
hemsida för tävlingen. För att tävlingen ska arrangeras, krävs att minst 12 lag deltar. 
 
VID 12-16 LAG 
Vid 12-16 lag spelas en serie, alla mot alla, 7-8-brickorsmatcher (beroende på antal lag) utan 
halvtidsbyte.  
 
VID 17-24 LAG 
Vid 17-24 lag spelas först kval enligt Gröna Hissen (GH) om tio 6-brickorsmatcher, varav den 
första är lottad.  
 
Slutspel vid 17-24 lag 
De åtta främst placerade lagen spelar efter kvalet cupmatcher, där segrarna i GH väljer 
motståndare bland lagen placerade 5-8. Tvåan och trean väljer i turordning bland resterande 
lag placerade 5-8. Kvartsfinalen spelas över 20 brickor med halvtidsbyte. 
 
Segraren i kvartsfinal 1 (där vinnarna av GH spelat) väljer motståndare bland vinnarna av 
kvartsfinal 3-4, varefter segraren i kvartsfinal 2 får den motståndare som blir över. 
Semifinalen spelas över 20 brickor med halvtidsbyte. 
 
Finalen och match om tredjepris spelas över 24 brickor med halvtidsbyte.  
 
Carry over tillämpas inte i någon del av slutspelet. 
 
VID 25 ELLER FLERA LAG 
Vid 25 eller flera lag spelas först kval enligt Gröna Hissen (GH) om sju 6-brickorsmatcher, 
varav den första är lottad.  
 
Slutspel vid fler än 25 lag 
De sexton främst placerade lagen spelar efter kvalet cupmatcher, där segrarna i GH väljer 
motståndare bland lagen placerade 9-16. Lagen placerade 2-8 i GH väljer i turordning bland 
resterande lag placerade 9-16. Åttondelsfinalen spelas över 20 brickor med halvtidsbyte. 
 
Segraren i åttondelsfinal 1 (där vinnarna av GH spelat) väljer motståndare bland vinnarna av 
åttondelsfinal 5-8, därnäst väljer segraren i åttondelsfinal 2 o s v. Kvartsfinalen spelas över 
20 brickor med halvtidsbyte. 
 
Segrarna i kvartsfinal 1 (den där vinnarna av GH spelat) väljer motståndare bland kvartsfinal 
3 och 4. Segrarna i kvartsfinal 2 får den motståndare som blir över. Semifinalen spelas över 
20 brickor med halvtidsbyte. Finalen och match om tredjepris spelas över 24 brickor med 
halvtidsbyte.  
 
Carry over tillämpas inte i någon del av slutspelet. 
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